



www.jameonline.ir

روزنامه فرهنگی-اجتماعی صبح ایران + صفحه ۲۰ + قاپ کوچک + صفحه ۱۶ + شمیمه نازمندی‌ها ویژه استان‌های تهران و البرز در ۱۲ صفحه



داستانی متفاوت از گمشدگان صلیب سرخ



مخاطب‌شناسی؛ وظیفه روحانیون در مساجد



۶ پیشنهاد رئیس‌جمهور به کشورهای حاشیه خزر

### تدابیر بانک مرکزی برای کنترل تورم هدفمندی یارانه‌ها

رئیس کل بانک مرکزی با اشاره به برنامه‌های این بانک برای کنترل تورم، می‌گوید: نرخ تورم پس از اجرای هدفمندی یارانه‌ها ۱۸ ماهه مجدداً تک‌رقمی خواهد شد. این اظهارنظر محمود بهمنی نخستین اشاره صریح وی به وضعیت نرخ تورم در هدفمندی یارانه‌ها و برنامه بانک مرکزی برای کنترل آن است. آخرین رقم اعلامی بانک مرکزی برای نرخ تورم در مهرماه امسال ۹/۲ درصد است که حاکی از تورم یک‌رقمی و زیر ۱۰ درصد است. نرخ تورم پس از مدتها انتظار کارشناسان و فعالان اقتصادی در خردادماه امسال با کاهش به رقم ۹/۹ درصد تک‌رقمی شد، در حالی که در آغاز سال جاری این نرخ ۱۰/۴ درصد بود. با این وجود، اکثر کارشناسان پیش‌بینی می‌کنند نرخ تورم با اجرای هدفمندی یارانه‌ها افزایش یابد و رقم‌های مختلف و گاه غیررقمی برای آن اعلام شده که هیچ یک مورد تأیید قرار نگرفته است.

بانک مرکزی نیز تاکنون در این باره سکوت کرده بود، اما در حالی که همه نشانه‌ها از آغاز قریب‌الوقوع اجزای هدفمندی یارانه‌ها حکایت دارد، رئیس کل بانک مرکزی برای اولین بار از برنامه‌های این بانک برای کنترل تورم هدفمندی یارانه‌ها سخن گفت.

انچه از اظهارات بهمنی برمی‌آید، آن است که این بانک برنامه‌هایی همچون تلاش برای عدم ورود مبالغ بی‌اندر نقدی به چرخه پولی از طریق پرداخت سود ویژه به آنها، کنترل تحویل نقدی به دولت و نگهداری سفت و سخت مازاد پول نفت در خزانه را در دست اجرا دارد.

ادامه در صفحه ۴



## ۲۳ ستاره آسمان علم، فرهنگ و هنر ماندگار شدند

پیشنهاد ضرغامی برای تجلیل از مدیران سرآمد کشور

اجماع ادیبان و بزرگان عرصه هنر، علم و فرهنگ، رئیس فرهنگستان ایران است. عزت‌الله ضرغامی، رئیس سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ایران در این مراسم با انتخاب چهره‌های ماندگار ۲۰ ساله اخیر، از جمله آن‌ها می‌توان به داشتن رتبه استاد، مقالات و آثار علمی، جوایز معتبر داخلی و بین‌المللی اشاره کرد. در حوزه ادبیات و هنر نیز برگزاری این همایش براساس اعلام مسوولان برگزاری این همایش است که از اسامی به صورت دوساله برگزار می‌شود. برای انتخاب چهره‌های ماندگار ۲۰ ساله اخیر، ضرغامی گفت: نظر است که از جمله آن‌ها می‌توان به داشتن رتبه استاد، مقالات و آثار علمی، جوایز معتبر داخلی و بین‌المللی اشاره کرد. در حوزه ادبیات و هنر نیز برگزاری این همایش براساس اعلام مسوولان برگزاری این همایش است. بهمنی، فقهی، مهندسی، پزشکی و هنر مورد تقدیر قرار گرفتند. در ۷ دوره پیشین برگزاری این همایش ۲۰۵ نفر از بزرگان این حوزه مورد تجلیل شده بودند. بسیاری از کارشناسان از همایش چهره‌های ماندگار به عنوان نوبل ایرانی یاد می‌کنند. تقدیر از فرهیختگان و مسوولان فرهنگی و دانشگاهی کشورمان برگزار شد. ۲۳ نفر از نخبگان علوم انسانی،

ادامه در صفحه ۱۸

ویژه نامه های استانی - کرمانشاه (صفحه ۸) و شهرستان های جویبار (صفحه ۸) - دوردورد (رستان)

TISSOT SWISS WATCHES SINCE 1853 - آخر

تصفیه آب دیان - باتکن شیشه ای - نیک بسپار - یزد بسپار

آگهی عرضه سهام توست - سازمان خصوصی سازی - پنجمین تیراژ علمی - خداحافظ موهایی سفید و خاکستری

آژانس ها، هتل ها و تورهای معتبر را امروز در صفحات ۷، ۱۷ و ۱۸ ببینید - جدول شماره باسداران - جدول شماره های تلفن

اطلاعیه مهم شرکت خدمات ارتباطی ایرانسل - MTN

برترین های صنعت خودرو و قطعات در روزنامه جام جم - برای درج تبلیغاتی ویژه در روزنامه جام جم - شرکت بازرگانی و حفاظتی صرنیک